Salate

Bauer nsalat

Gemischter Salat - Klein

@ Gemischter Salat tel

@ Salat ala Chef

@ Schlag Zaziki

@ Thunfischsalat
.

Gemischter Salat

Reisgerichte

Reis

Alkoholfreie Getranke

10
5€

2€

4€

6€

1€

10
6€

11



Fanta

[ )

;

L |
& K akao

M ultivitaminsaft

a Miner alwasser
m Andere

@ Vitamalz

Alkoholische Getranke

@ Alkoholfreies Bier
@ Demestica L rot
@ Demestica L weil3
@ ImiglykosL rot

2€

2€

10
2€

2€

2€

N

~
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Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Feta-K ase Uberbacken

Gyros-Br

Salami

Gefillte Chilischoten

Kase

Spezial

~

15

a o1



10 meistbestellte Gerichte

Bifteki Uiberbacken

Pommesfrites Tellerportion

Taxi-Kassierer

Tortellini Schinken

Pasta Diavolo

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Spezial

Spaghetti Napoli

Tortelini tUberbacken

am o

6€

10
4€

6€



=

Tortellini Bolognese

Capricciosa

Funghi

Pepperoni Pizza

Pizza Capricciosa

Pizza und andere

M eer esfr ichte Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

5€

10
5€

10
2€

5€

6€

6€

10
5€

16
4€



g Pizza Primavera
G Salami Pizza
Pizza Gyros
Pizza Spezial

Pizza Thunfisch

i Gemischt

Pizza Nor mal

Primavera

Burgers

Hambur ger

Beilagen

5€

13
5€

6€

7€

11
5€

24
2€



ﬁ French fries

Extras

Q Portion Reis

Snacks

Jagersauce

Croquettes

' Schaschliksauce

Fleischgerichte

S~

e"- Schweinefilet
0 Grillteller

10
2€

10
1€

0€

10

10
10



Grillplatten

m .

@ Achilleos Platte Per sonen
\.\ __I’

@ Olympos Platte Per sonen
\.\ __I’

@ Partyplatte Per sonen

m . i

@ Bernaise Schnitzel

—

- Hunter's Schnitzel

‘ Rahmschnitzel

@ Schnitzel in Wel

@ Schnitzel in Weissweinsauce
el

Schnitzel Wiener Art

25

® 8

86

6€

10
5€

10
5€

6€

6€

10
5€



Schnitzel Rostzwiebeln

Spar gelschnitzel

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Currysauce

M etaxasauce

Zaziki

Zigeuner sauce

Ketchup

6€

10
5€

10

0€

1€

10
2€

10
1€



C Mayonnaise

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Vegetarische Gerichte

e (. Die Geschichteder Stadt

Deutsche Spezialitaten

g Frikadelle
%ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

Grillgerichte

10
2€

10
2€

10
2€



.

@ Schaschlik
.

@ Souvlaki Teller

@ Balkanschnitzel

Uberbackene Gerichte

I
i

sl i,
@ Schweinesteak Uberbacken

LY
‘l.

Snacks & Saucen

o e
ﬁ Oliven

Fur den kleinen Hunger

i
r

. . .
@ Frikadelle Spezial

LY
'l.

W

am o
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10
2€



Fingerfood

“ Cevapcici

Starters

“"'""|E ’ Teller

Vom Grill

@“"“ Schweinefilet tiberbacken

Fleisch- und Fischgerichte

ﬁ Brokkoli Schnitzel

Spezialitaten vom Grill

~

am o



.

@ Aphrodite-Teller
.

@ Parga-Teller
. .

@ Schweinesteak

Bier
g War steiner

Al Forno

o e .
@ Euro Pizza

Schweinefleischgerichte

9€

9€

10
9€

N

19
6€

a



LY
%

@ Natur schnitzel

Gemischte T ler

‘ Kreta-Teller

I mbiss

B

g .
é- Jagerwur st
O Zigeunerwur st

Schnitzelgerichte

-i .-";
@ Balkan-Schnitzel
-i .-";
@ Schnitzel Pfefferranmsof3e

Soft Drinks

h oo

10
3€

3€

a o



s Coca-Cola Light

Grillteller

e" Olympia Teller

Grill Spezialitaten

"
hY

-i .-";
@ Athener Teller

@ Grill Teller

5€

6€

10

8€

10



Lammkoteletts

o
T
ok

rﬁr'}

Rhodos Teller

-

Griechische Spezialitaten

W Gyros Pitta
2L

Gyros-Gerichte

Gyros K ase Uberbacken

Griechische Kliche

‘|.' L eber

Gyros-Spezialitaten

@ Gyros Brotchen
L

10
10

9€

a o1

@ ©



Grill-Gerichte

s

.&.u{-.
@ Lummer steaks

Uber backene Spezialitaten

@ Bauer nspiefd Uberbacken

@ Hawaii Schweinefilet Uberbacken
@ Hawaii Schweinesteak tiberbacken

@ Schweinefilet Uberbacken K &se

@ Zouzoukakia Uberbacken

| mbiss Spezialitaten

)

i .
@ M etaxa-Schnitzel

10

10

©

10

©



Gyros Gerichte

s

oo
@ Gyros Pita Spezial

Vorspeisen / Extra Portion

r

@ Feta K ise

Gerichtevom Grill

Dorf Spief

Filet Teller Krauterbutter

Schweinefilet WeiBweinsauce

Teufels-SpieR

.
AL 4
.
AL 4
O“ Korfu Teller
AL 4
.
AL 4

©

©

©

10

10



Lummersteaks

.
hY

-i .-";
@ Steak Bernaise

Carni di Manzo - vom Rind

a Gemischter Grill

Gutesvom Grill

"
hY

-i .-";
@ Zwiebelwur st

Schnitzelkarte

LY
'l.

-i .-"; )
@ Bauernschnitzel

Side Stars

a W

am o



ﬂ Hot Dog

Vom Kuchenchef empfohlen

Zorbas Teller

@

Gebratene Schweineschnitzel

@ K aseschnitzel

Energydrinks

Weil3

@

M eer esfr ichte-Gerichte

$ﬁ M eer esfr lichte

20
2€



Hauptspeisen

‘ Zwiebelschnitzel

Kalte Vor speisen

‘ Dolmadakia

Tis Scharas - Vom Grill

% _l.-"'
@ Souzoukakia

Nicht kategorisiert

. F;
', /

. .
@ Bauern Spie

. F;
', /

@ Dorf Spie

. F;
', /

i . .
@ Euro Grill Salat

10
6€

w

a ©

10

9€

6€



Euro Teller

Feiner Pfannengyros

Filet Bernaise

Filet Teller Kr

Filet Teller pikanter Sauce

Gurken in Sahne

Gyros Salat und Zaziki

Hahnchenschnitzel tUiberbacken

Hawaii Schweinefilet

Hawaii Schweinesteak

Schnitzel Pfeffer-Rahmsauce

Schweinefilet Wei

10

9€

10

9€

10

2€

8€

9€

10

9€

6€

10



LODE G e

Teufels-Spie

Zyklopenauge

Steaks

Margarita

Bifteki

Sauce

10

8€

9€

17
4€



